
UCHWAŁA NR XX/175/11 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY  
Z DNIA 29 GRUDNIA 2011 ROKU 

 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność burmistrza gminy.  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 19990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 229 pkt. 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 
2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) oraz uchwały Nr XXVII/283/05 z dnia 31 marca 
2005 r. w sprawie procedury przyjmowania oraz rozpatrywania skarg na Burmistrza 
Gminy Trzebnica oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych – Rada 
Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Zofii Kosowskiej z dnia 16 grudnia 2011 roku 
na Burmistrza Gminy Trzebnica.  
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


